

Biuro Dyrektora Generalnego

MZ-AGZ-270-11156-4/AB/14

## WSZYSCY WYKONAWCY

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa do Ministerstwa Zdrowia przy ul. Miodowej 15 w Warszawie 150 sztuk fabrycznie nowych i wolnych od wad, foteli obrotowych bez usługi montażu – przetarg nieograniczony Nr MZ-AGZ-270-11156/AB/14 wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przedstawiam treść pytań i odpowiedzi.

*1. Czy krzesła w związku z przeznaczeniem mają spełniać stosowne Rozporządzenie czy też nie?*

**Odpowiedź:** Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Opisie przedmiotu zamówienia, polegającej na dopisaniu w pkt. 1 drugiego zdania o treści:

*„Zamawiający wymaga aby zaoferowane fotele spełniały wymogi określone w ROZPORZĄDZENIU MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe”*

*2. Skoro nie wymagają Państwo dokumentu poświadczającego, że dane krzesło spełnia ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe to w jaki sposób będą Państwo to weryfikowali?*

**Odpowiedź:** W umowie Zamawiający określił sposób odbioru dostarczonych foteli .

*3. Czy podane w opisie przedmiotu parametry dotyczące wymiaru fotela są wymiarami minimalnymi?*

**Odpowiedź:** Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia określił wymagane wymiary fotela.

**Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.**